
 
Dz.01.0021.1.24.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 112/2021 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie montażu oświetlenia ulicznego w ciągu ul. św. Marka na odcinku od 

ul. Floriańskiej do ul. Szpitalnej. 
 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) oraz Uchwały  
Nr XXII/299/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 
 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 108/2021 Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto w sprawie montażu 

oświetlenia ulicznego w ciągu ul. św. Marka na odcinku od ul. Floriańskiej do ul. Szpitalnej 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

§ 2 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w projekcie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2022 montażu oświetlenia ulicznego w ciągu ul. św. Marka na odcinku od ul. Floriańskiej do 

ul. Szpitalnej. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Uchyla się w § 1 Uchwałę Nr 108/2021 Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto w sprawie montażu 

oświetlenia ulicznego w ciągu ul. św. Marka na odcinku od ul. Floriańskiej do ul. Szpitalnej 

z dnia 22 lipca 2021 r. z powodu omyłkowo wpisaną podstawą prawną a tym samym 

podtrzymuje się dalszą część uchwały. 

Brak oświetlenia ul. św. Marka na odcinku od ul. Floriańskiej do ul. Szpitalnej negatywnie 

wpływa na poziom bezpieczeństwa w tym rejonie.  

O zamontowanie oświetlenia na przedmiotowym obszarze zwracali się okoliczni mieszkańcy 

wskazując, że brak oświetlenia sprzyja zachowaniom niepożądanym ze strony osób 

postronnych i generuje liczne uciążliwości. 

 

                                 Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                                                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                                 Tomasz Daros  

 


